לפי גישה זו, האפשרות שהנאשם יעיד להגנתו ויסבך את עצמו בשקריו אשר יעלו כדי
חיזוק או סיוע לראיות התביעה, או יבחר בשתיקה אשר תהווה חיזוק או סיוע (ראו: סעיף 162 לחוק
סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982) - אף היא תישקל על כפות המאזניים. מנגד, העדר
נתון יהווה נוסף או סיוע, כאשר אלו נדרשים על פי הדין, וודאות באשר לקיומו של חיזוק, דבר-מה
שתומך בשחרורו של הנאשם לחלופת מעצר במסגרת המבחן המקובל של "מקבילית הכוחות" (ראו:

בש"פ 6722/15 ניג'ם נ' מדינת ישראל, פסקה 10 [פורסם בנבו] (26.10.2015)).

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 10
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ההרשעה.

32. כאמור, די לשלב דנן בהודעות המתלונן והחיזוקים לה כפי שפורטו לעיל, כדי להקים תשתית לכאורית
בעוצמה דיה לביסוס פוטנציאל הרשעה של המשיב בעבירות המיוחסות לו. אדון במשמעות מהלך הדיון.

ניתנה היום, י' חשוון תשפ"ד, 25 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.